
Vendimet e Komisioni 32, dt: 11.06.2019

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi ID

1

Diagonal Projektim & 

Zbatim Nikolin Jaka

VP Objekt banimi, shërbimi 1 kat, 5 kat dhe 

9 kat me 3 kate parkim Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 546

2 M.C Energji Gojan Mark Luli VP Ndërtimi i hidrocentralit Gojan

në luginën e lumit Fan 

i Madh, Puke Informacion shtese 547

3 Albet Misir Met-Hasani VP Kapanon industrial 1 kat mbi tokë Vrine, Rrashbull Informacion shtese 548

4

Arber Mihola (Vegetal 

Eksport) Eno Jegeni VP Kapanon 1 kat metalik fruta perime Gradishtë, Divjakë

Vendim per VNM 

Paraprake 549

5 Ilir Trebicka Ilir Trebicka VP Ndërtim kompleksi turistik Thymus Dhërmi

Vendim per VNM 

Paraprake 550

6 Onyx Onyx

VP Ambjente për mirëmbajtje dhe shërbime 

makinash Stermas, TR Shkrese 551

7

H4 Chrome”shpk me 

nr. 4643 Ervis Malaj

VP Shfrytëzim i minerait të kromit në 

minierë nëntokësore

në Fushë Lopë, 

Bulqizë Informacion shtese 552

8

Tete Albania Tunnel & 

Mining Eyup Batal

VP Ndërtim tuneli nëntokësor për lëvizjen e 

ujrave sipërfaqësor në funksion të dampës Orosh, Mirditë

Vendim per VNM 

Paraprake 553

9 Alessio 2014 Klaudia Gjini

VP Godine banimi, sherbimesh 5-9 kt, 2 kt 

nentoke Teodor Keko, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 554

10

Nova Construction 

4765 Enea Kaci VP Strukturë industriale 1 kat Kashar, Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 555

11 Orion Ardian Nelo VP Zona rezidenciale liqenit të Thatë

Vendim per VNM 

Paraprake 556

12 Albania Piemonte Mirel Mico

VP Kapanon për grumbullimin dhe 

përpunimin e perimeve Gose, Rrogozhinë Informacion shtese 557

13

M&S Konstruksion 

4848 Oltjan Zhupa VP Godinë banimi dhe shërbimi 2+1/ 2-kate

bashkinë Sarandë, 

qarku Vlorë

Vendim per VNM 

Paraprake 558

14

M&S Konstruksion 

4963 Oltjan Zhupa VP Strukturë 4 kat me 1 kat parkim nëntokë Sarande, Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 559

15 Kreis Krenar Ismaili

VP Objekt banimi dhe shërbimi 8 dhe 10 

kat, me 2 kat parkimi nëntokë Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 560

16 Orion Ardian Nelo

VP Objekt banimi dhe shërbimesh 3-9 kat 

me 2 kat parkim Tiranë

Vendim per VNM 

Paraprake 561

17 2K-B Jani Bregasi

VP Strukturë banimi dhe shërbimi 5 kat me 

1 kat parkim nëntokë Bashkia Sarandë

Vendim per VNM 

Paraprake 562

18

M&S Konstruksion 

4849 Oltjan Zhupa

VP Objekt në funksion të turizmit 4 kat me 

1 kat parkim nëntokë Ksamil, Sarandë

Vendim per VNM 

Paraprake 563



19 KONSTRUKSION 93 Lida Qiraxhi VP Bansë Kolektive 7 kate + Bodrum

pranë rrugës 1 Maj, 

Korçë

Vendim per VNM 

Paraprake 564

20

LODI 

CONSTRUCTION Lazer Letja VP Magazinë produktesh bujqësore 1 kat

në fshatin Gjadër, 

Lezhë

Vendim per VNM 

Paraprake 565

21 Borova D Samir Mali

VP Rikonstruksion kapanoni industrial, 

shtesë anësore 2 kat dhe ndarje hapsiree 

brendshmenë objekt egzistues Katund i Ri, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 566

22 Adem Alija Adem Alija

VP Rritje intensive e gjedhit, dhenve dhe dhive, 

prodhim e përpunim qumështi në funksion të 

agroturizmit

Shkoder, Nj.A. Ana 

Malit, OBLIKE

Vendim per VNM 

Paraprake 567

23 Alb Start 2009 Ermir Lesaj VP Objekt bani dhe sherbimi Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake 568

24 G.M. Konstruksion Eralda Murataj VP Kompleks rezidencial Farke, TR

Vendim per VNM 

Paraprake 569

25 Besim Hasanaj Lulzim Hasanaj

VP “Banesë individuale 2 kat+1 kat 

podrum, me katin përdhe dyqane”. Bashkia Krujë

Vendim per VNM 

Paraprake 570

26 Mared Xhekiola Beqiri

VP “Fabrikë e lëvizshme për prodhimin e 

asfaltit” Karbunarë, Lushnje Shkrese 571

27 Alba Eureka Kastriot Besholli

VP "Rikonstruksion me shtesë kati në 

objektin ekzistues, ish Kombinati Ushqimor-

Repart Lëng Frutash” Bashkia Tiranë Informacion shtese 572


